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Uroczystość z okazji jubileuszu była okazją do podziękowań oraz wręczenia okolicznościowych pamiątek pracownikom,

którzy są zatrudnieni od początku funkcjonowania DPS. Podziękowania otrzymali: Grażyna Orłowska, Barbara Urban,

Małgorzata Lehmann, Barbara Tur, Monika Paszko, Krystyna Emilian, Magdalena Nowak, Joanna Jopek, Katarzyna

Woźniak-Pogoda, Anna Sekuła Aleksandra Russ, Irena Focht, Beata Gutowska, Justyna Jaźwiec oraz dyrektor DPS

Bogusław Szeffs.

2017/05/dps_5lat.mp3

 

 

 

6IelMoovsxw

W tym świątecznym dla DPS dniu nie zabrakło współpracujących na co dzień wolontariuszy, samorządowców,

przedstawicieli zaprzyjaźnionych organizacji i stowarzyszeń. Przy okazji jubileuszowej uroczystości symbolicznie otwarto

nowy nabytek Domu -  altanę ogrodową, która została ufundowana przez Radę Miasta Bolesławiec, Nadleśnictwo

Bolesławiec, Przedsiębiorstwo Artimber Poland Przejęsław, pracowników DPS uczestniczących w projekcie Aktywizacji

Osób Bezrobotnych z terenu powiatu bolesławieckiego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Altanę

wykonała firma Roxi z Nowogrodźca. Wyposażenie altany będzie zakupione w drugiej połowie roku, dzięki darowiźnie

Czesława Środonia – nieżyjącego już mieszkańca DPS.

W ciągu pięciu lat w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu mieszkały 102 osoby. Dom jest placówką stałego pobytu

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dom, który powstał w trosce o najstarsze pokolenie mieszkańców

Utworzono: piątek, 05 maj 2017 10:58

dla osób w podeszłym wieku. Zakres i poziom usług w DPS uwzględnia stan zdrowia, sprawność fizyczną i intelektualną

oraz indywidualne potrzeby mieszkańców. Domownicy mają możliwość zaspokajania potrzeb kulturalnych i religijnych.

Stworzone są również warunki do rozwoju zainteresowań i pasji. Różnorodna oferta dostosowana jest do oczekiwań i

potrzeb mieszkańców. W ciągu dnia mieszkańcy uczestniczą w różnych formach terapii zajęciowej i rehabilitacji. 

Mieszkańcy DPS jeżdżą na wycieczki turystyczno-krajoznawcze, wychodzą do kawiarni, do kina czy na koncerty, czynnie

uczestniczą w życiu miasta. Często i chętnie odwiedzają ich dzieci z bolesławieckich przedszkoli oraz uczniowie.

Uroczystość z okazji pięciolecia istnienia Domu uświetniły występy artystyczne w wykonaniu słuchaczy Uniwersytetu

Trzeciego Wieku oraz Gminnego Zespołu Pieśni i Tańca „Jutrzenka”.
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